

Azərbaycanın uğurları AŞPA-dakı bir sıra deputatların yuxusuna haram qatıb

Azərbaycana təzyiq göstərmək məqsədilə hazırlanan layihənin müəllifi Frank Şvabe etnik almandır, lakin məşuqəsi erməni-dir. Onun məşuqəsi ilə erməni milli geyimində olan fotoları sosial şəbəkələri bəzəyir. Azərbaycan əleyhinə sənədin lehinə səs verən digər şəxsin, Frank Engelin də həyat yoldaşı ermənidir. Digərləri də bu və ya başqa şəkildə erməni lobbisi ilə bağlıdır. AŞPA o qədər rəzil hala düşüb ki, Avropa qitəsinin strateji maraqlarına deyil, erməni maraqlarına xidmət edən qərarlar qəbul edir. Bu, dözülməz haldır və bu təşkilatın nə qədər eroziyaya uğradığının ifadəsidir.

Belə təşkilatlar arasında ən böyüyü olan BMT və onun Təhlükəsizlik Şurası bu gün çox ciddi islahatlara möhtacdır. Bu təşkilatın nüfuzu xeyli aşağı düşübsə, statusca daha zəif olan nüfuzsuz AŞPA-dan nə gözləmək olar? Dünyada ikili standartlar baş alıb gedir, beynəlxalq təşkilatlar sifarişlə işləyirlər.

Azərbaycanın uğurları AŞPA-dakı bir sıra deputatların yuxusuna haram qatıb

"Avropa Şurası Parlament Assambleyasında təmsil olunan 306 deputatdan 90 nəfərin iştirakı ilə Azərbaycan əleyhinə müzakirə olunan sənədin lehinə 76 deputat səs verib. Sənədə əsasən, Azərbaycan nümayəndə heyəti səsvermə hüququndan məhrum edilib. Eyni zamanda səlahiyyətləri bir il müddətinə təsdiq edilməyib. Azərbaycanın AŞPA-da təmsil olunan nümayəndələri isə yekun qərarı gözləmədən dərhal bəyanatla çıxış edərək bu təşkilatdakı fəaliyyətlərini qeyri-müəyyən müddətə dayandırırıblar. Bunun əsas səbəbi AŞPA-da ölkəmizə qarşı sərgilənən qərəzli mövqe, təşkilatı çənginə almış azərbaycanofobiya, türkofofiya və islamofobiya".

Bu fikirləri qəzetimizə açıqlamasında Milli Məclisin deputatı Elman Nəsirov deyib. Deputat bildirib ki, AŞPA-nın bu ədalətsiz qərarını şərtləndirən əsas fundamental səbəb onunla bağlıdır ki, Azərbaycan öz torpaqlarını işğaldan azad edib: "AŞPA və bu kimi qurumlar hesab edirdilər ki, Azərbaycan təkbaşına öz ərazi bütövlüyünü və suverenliyini bərpa edə bilməz. Amma ölkəmiz buna nail oldu. Bu səbəbdən Vətən müharibəsində və ötən ilin sentyabrın 19-20-də həyata keçirilən antiterror tədbirlərində qazandığımız zəfərlərimizlə barışa bilmirlər. Azərbaycanın Qarabağda separatizmin kökünü kəsməsi AŞPA-dakı deputatların bir çoxunun yuxusuna haram qatıb. Onu da qeyd etmək lazımdır ki, həmin şəxslər birbaşa və ya dolayısı ilə erməni lobbisi ilə bağlıdır".

Deputatın dediklərinə görə, Azərbaycana təzyiqli göstərmək məqsədilə hazırlanan layihənin müəllifi Frank Şvabe etnik almandır, lakin məşuqəsi ermənidir. Onun məşuqəsi ilə erməni milli geyimində olan foto-ları sosial şəbəkələri bəzəyir. Azər-

baycan əleyhinə sənədin lehinə səs verən digər şəxs, Frank Engelin də həyat yoldaşı ermənidir. Digərləri də bu və ya başqa şəkildə erməni lobbisi ilə bağlıdır. AŞPA o qədər rəzil hala düşüb ki, Avropa qitəsinin strateji maraqlarına deyil, erməni maraqlarına xidmət edən qərarlar qəbul edir. Bu, dözülməz haldır və bu təşkilatın nə qədər eroziyaya uğradığının ifadəsidir.

Elman Nəsirov onu da bildirib ki, son vaxtlar beynəlxalq təşkilatlar nəinki beynəlxalq hüququn keşiyində dayana bilmir, hətta özləri bu hüququ pozan tərəf kimi çıxış edirlər: "Belə təşkilatlar arasında ən böyüyü olan BMT və onun Təhlükəsizlik Şurası bu gün çox ciddi islahatlara möhtacdır. Bu təşkilatın nüfuzu xeyli aşağı düşübsə, statusca daha zəif olan nüfuzsuz AŞPA-dan nə gözləmək olar? Dünyada ikili standartlar baş alıb gedir, beynəlxalq təşkilatlar sifarişlə işləyirlər. Bu sifarişlər isə əsasən okeanın o tayından, eləcə də Parisdən gəlir. Buna qətiyyətlə şübhə yoxdur. Bütün dünyaya bəllidir ki, ölkəmiz əleyhinə belə bir sənədin



qəbulu hər bir halda regionda sülhə və təhlükəsizliyə xidmət göstərmir".

Deputat onu da vurğulayıb ki, AŞPA beynəlxalq hüququn norma və prinsiplərinə əsaslanaraq Azərbaycanın qazandığı uğurları alqışlamaq, dəstəkləmək əvəzinə işğalçı Ermənistanın yanında yer alır. Azərbaycanı isə guya ermənilərə məxsus ərazilərə təcavüz etməkdə ittiham edir.

"Ümid edirəm, AŞPA bu addımı ilə özünün nüfuzuna və imicinə necə xələl gətirdiyinin, nə qədər böyük bir səhv addım atdığına fərqi nə varacaq. İstisna edilmir ki, AŞPA da Avropa İttifaqının yolu ilə gedib, bir müddət sonra Azərbaycan Prezidentindən xahiş edəcək ki, onun nümayəndə heyətini qəbul etsin. Azərbaycanın isə şərti var, münasibətlərimizin bərpasını istəyən qüvvələr ikili standartlara son qoymalıdır", - deyərək deputat əlavə edib.

Nəzrin QAFARZADƏ,
"Azərbaycan"